
信息披露

2021/1/30

星期六

B053

Disclosure

股票代码：002870� � � � � � � � �股票简称：香山股份 公告编号：2021-006

广东香山衡器集团股份有限公司

关于召开2021年第一次临时股东大会通知的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

广东香山衡器集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年1月29日在《证

券时报》、《中国证券报》 和巨潮资讯网 （www.cninfo.com.cn） 披露了关于召开

2021年第一次临时股东大会的通知（公告编号：2021-005），由于工作人员疏忽，现

对公告标题更正如下：

更正前：公告标题为“广东香山衡器集团股份有限公司关于召开2020年第一次

临时股东大会的通知”

更正后：公告标题为“广东香山衡器集团股份有限公司关于召开2021年第一次

临时股东大会的通知”

除上述更正内容外，原公告中其他内容不变。更正后的《广东香山衡器集团股份

有限公司关于召开2021年第一次临时股东大会的通知》详见附件。 由此给投资者造

成不便，公司深感歉意。

特此公告。

广东香山衡器集团股份有限公司

董事会

二〇二一年一月二十九日

附件：

广东香山衡器集团股份有限公司

关于召开2021年第一次临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

重要内容提示：

●股东大会召开日期：2021年2月22日（星期一）15:00

●股东大会召开地点：中山市东区起湾道东侧白沙湾工业园区广东香山衡器集

团股份有限公司三楼会议室

●会议方式：现场投票与网络投票相结合方式。 为坚决贯彻落实党中央、国务院

决策部署，积极响应中国证券监督管理委员会、深圳证券交易所有关特殊时期做好

中小投资者保护工作的要求，降低公共卫生风险及个人感染风险，建议优先选择网

络投票的方式参加本次股东大会。

一、召开会议的基本情况

（一）股东大会届次：2021年第一次临时股东大会

（二）股东大会的召集人：公司董事会

（三）会议召开的合法合规性说明：公司第四届董事会第23次会议审议通过了

《关于提请召开2021年第一次临时股东大会的议案》， 本次股东大会的召开符合有

关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》等的规定。

（四）会议召开的日期和时间

1、现场会议时间：2021年2月22日（星期一）下午15:00

2、网络投票时间：2021年2月22日（星期一）

通过深圳证券交易所系统进行网络投票的具体时间为2021年2月22日9:15—

9:25、9:30—11:30和13:00—15:00；

通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为：2021年2月22日9:

15—15:00期间的任意时间。

（五）会议召开方式：本次股东大会采用现场表决与网络投票相结合的方式。 根

据深圳证券交易所《关于全力支持上市公司等市场主体坚决打赢防控新型冠状病毒

感染肺炎疫情阻击战的通知》，鼓励投资者通过网络投票方式参加股东大会。

特别提示：本公司2021年第一次临时股东大会现场会议召开地点位于中国广东

省中山市，拟现场参加会议的股东及股东代理人务必提前关注并遵守中山市有关疫

情防控期间健康状况申报、隔离、观察等规定和要求，并提前（2月19日16:30前）与

公司联系，登记近期个人行程及健康状况等相关防疫信息。 本公司将严格遵守政府

有关部门的疫情防控要求，在政府有关部门指导监督下对现场参会股东采取体温监

测等疫情防控措施。

为保护股东健康、防止病毒扩散，未提前登记、出现发热等症状、不按照要求佩

戴口罩或未能遵守疫情防控有关规定和要求的股东将无法进入本次股东大会现场。

如现场参会股东人数已达到本次股东大会当天政府有关部门根据疫情防控要求规

定的上限，现场参会股东将按“先签到先入场” 的原则入场，后续出席的股东将可能

无法进入本次股东大会现场。 请参加现场会议的股东及股东代理人自备口罩，做好

往返途中的防疫措施及遵循往返地的防疫隔离要求。

公司将通过深圳证券交易所系统和互联网投票系统（http://wltp.cninfo.com.

cn）向公司股东提供网络形式的投票平台，股东可以在网络投票的时间内通过上述

系统行使表决权。 同一表决权只能选择现场投票和网络投票其中的一种方式。 网络

投票包含深圳证券交易所系统和互联网系统两种投票方式，同一表决权只能选择其

中一种方式进行投票。 重复投票的，表决结果以第一次有效投票表决为准。

（六）会议的股权登记日：2021年2月9日（星期二）。

（七）出席对象：

1、 截至2021年2月9日下午交易结束后在中国结算深圳分公司登记在册的公司

全体普通股股东均有权出席股东大会， 因故不能出席会议的股东均可以书面形式

（《授权委托书》见附件二）委托代理人出席会议和参加表决，该股东代理人不必是

本公司股东。

2、公司董事、监事和高级管理人员；

3、公司聘请的见证律师。

（八）会议地点：中山市东区起湾道东侧白沙湾工业园区广东香山衡器集团股

份有限公司三楼会议室。

二、会议审议事项

（一）本次会议审议的议案：

1、《关于变更会计师事务所的议案》

（二）上述议案已经公司第四届董事会第23次会议审议通过，具体议案内容详

见公司2021年1月29日刊登在巨潮资讯网站 （www.cninfo.com.cn） 和 《证券时

报》、《中国证券报》上的相关公告。 对上述议案，根据《上市公司股东大会规则》的

要求并按照审慎性原则，公司将对中小投资者的表决单独计票并披露。

三、提案编码

提案编码 提案名称

备注

该列打勾的栏目

可以投票

1.00 《关于变更会计师事务所的议案》 √

四、会议登记事项

（一）登记方式

1、法人股东的法定代表人出席会议必须持有营业执照复印件（盖公章）、法人

代表证明书、本人身份证、持股凭证（证券公司交割单）以及证券账户卡；委托代理

人出席的，还需持有本人身份证、法人授权委托书办理登记手续。

2、自然人股东亲自出席会议的需持本人身份证、持股凭证（证券公司交割单）

以及证券账户卡；委托代理人出席会议的，还应持出席人本人身份证、授权委托书办

理登记手续。

3、异地股东可采取信函或传真方式登记（传真或信函在2021年2月19日16:30

前传真或送达至本公司董事会办公室，信函上须注明“股东大会”字样。 ）

（二）登记时间：2021年2月19日9:00—11:30、14:00—16:30

（三）登记地点：中山市东区起湾道东侧白沙湾工业园区广东香山衡器集团股

份有限公司证券投资部，邮编：528403，传真：0760-88266385。

（四）现场会议联系方式：

电话：0760-23320821

传真：0760-88266385

邮箱：investor@camry.com.cn

联系人：龙伟胜、黄沛君

（五）注意事项：

1、出席会议的股东及股东代理人请携带相关证件原件到场。

2、 股东大会工作人员将于会议主持人宣布现场出席会议的股东和代理人人数

及所持有表决权的股份总数之前，终止会议登记，请出席会议的股东提前到场。

五、参加网络投票的具体操作流程

本次股东大会，股东可以通过深交所交易系统和互联网投票系统（地址为http:

//wltp.cninfo.com.cn）参加投票，网络投票的具体操作流程见附件一。

六、其他事项

（一）本次会议期限预计半天，出席会议股东的食宿费及交通费自理。

（二）网络投票系统异常的处理方式：网络投票期间，如网络投票系统遭突发重

大事项影响，则本次股东大会的进程按当日通知进行。

七、备查文件

公司第四届董事会第23次会议决议。

八、相关附件

附件一：参加网络投票的具体流程

附件二：授权委托书

特此通知。

广东香山衡器集团股份有限公司

董事会

2021年1月28日

附件一：

参加网络投票的具体操作流程

一、网络投票的程序

1、普通股的投票代码与投票简称：投票代码“362870” ，投票简称“香山投票” ；

2、议案设置及意见表决：

本次股东大会议案均为非累积投票提案，填报表决意见为：同意、反对、弃权。 股

东对总议案进行投票，视为对除累积投票提案外的其他所有议案表达相同意见。 股

东对总议案与具体议案重复投票时，以第一次有效投票为准。 如股东先对具体议案

投票表决，再对总议案投票表决，则以已投票表决的具体议案的表决意见为准，其他

未表决的议案以总议案的表决意见为准；如先对总议案投票表决，再对具体议案投

票表决，则以总议案的表决意见为准。

二.�通过深交所交易系统投票的程序

1、投票时间：2021年2月22日9:15—9:25、9:30—11:30和13:00—15:00。

2、股东可以登录证券公司交易客户端通过交易系统投票。

三.�通过深交所互联网投票系统投票的程序

1、 互联网投票系统开始投票的时间为2021年2月22日上午9:15， 结束时间为

2021年2月22日下午15:00。

2、股东通过互联网投票系统进行网络投票，需按照《深圳证券交易所投资者网

络服务身份认证业务指引（2016年修订）》的规定办理身份认证，取得“深交所数字

证书” 或“深交所投资者服务密码” 。 具体的身份认证流程可登录互联网投票系统

http://wltp.cninfo.com.cn规则指引栏目查阅。

3、股东根据获取的服务密码或数字证书，可登录http://wltp.cninfo.com.cn在

规定时间内通过深交所互联网投票系统进行投票。

附件二：

授权委托书

兹全权委托_____________先生/女士代表本人出席广东香山衡器集团股份有

限公司2021年第一次临时股东大会，并代为行使表决权。

委托人（签名或法定代表人签名、盖章）：___________________________

委托人身份证号码（法人股东营业执照号码）：_______________________

委托人持股数：_________________�委托人股东账户：_______________

受托人签名： __________________�受托人身份证号码：_____________

委托日期： _____________________

本人（或单位）对广东香山衡器集团股份有限公司2021年第一次临时股东大会

议案的投票意见如下：

提案编码 提案名称

备注

同意 反对 弃权

该列打勾的栏目

可以投票

1.00 《关于变更会计师事务所的议案》 √

附注：

1、委托人对授托人的指示，以在“同意” 、“反对” 、“弃权” 下面的方框中打

“√” 为准，对同一审议事项不得有两项或多项指示。 其它符号的视同弃权统计。 如

果委托人对某一审议事项的表决意见未作具体指示或对同一审议事项有两项或多

项指示的，受托人可以自行投票表决。

2、授权委托书剪报、复印或按以上格式自制均有效；委托人为法人的，须加盖单

位公章。

3、本授权委托有效期：自委托书签署之日起至本次股东大会结束为止。

证券代码：002709� � � � � � � �证券简称：天赐材料 公告编号：2021-006

广州天赐高新材料股份有限公司

关于2020年度非公开发行A股股票

申请文件反馈意见回复的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

广州天赐高新材料股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年1月15日收到中

国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）出具的《中国证监会行政许可项

目审查一次反馈意见通知书》（203643号）（以下简称“反馈意见” ），具体内容详

见公司2021年1月16日披露的《关于收到〈中国证监会行政许可项目审查一次反馈

意见通知书〉的公告》（公告编号：2021-005）。

根据反馈意见的要求，公司与相关中介机构对反馈意见所列问题进行了认真核

查和讨论并逐项落实，现根据相关要求对反馈意见的回复进行公开披露，具体内容

详见公司同日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《广州天赐高新

材料股份有限公司与安信证券股份有限公司关于 〈广州天赐高新材料股份有限公

司2020年度非公开发行A股股票申请文件反馈意见的回复报告〉》。 公司将按照要

求及时向中国证监会报送反馈意见回复材料。

公司本次非公开发行股票事项尚需获得中国证监会核准后方可实施，能否获得

核准尚存在不确定性。公司将根据中国证监会对该事项的审核进展情况及时履行信

息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广州天赐高新材料股份有限公司董事会

2021年1月30日

证券代码：002709� � � � � � � �证券简称：天赐材料 公告编号：2021-007

广州天赐高新材料股份有限公司

关于全资子公司九江天赐及控股

子公司中天鸿锂取得专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

广州天赐高新材料股份有限公司（以下简称“公司” ）全资子公司九江天赐高

新材料有限公司（以下简称“九江天赐” ）及控股子公司中天鸿锂清源股份有限公

司（以下简称“中天鸿锂” ）近日取得了国家知识产权局颁发的专利证书，具体情况

如下：

一、发明名称：一种交联磺化聚醚醚酮的制备方法

发明人：赵经纬、种发瑞、黄志辉、孙安乐、郭冬冬、徐磊

专利号：ZL� 2018� 1� 1031492.5

专利权人：九江天赐高新材料有限公司

专利权期限：20年，自专利申请日（2018年09月05日）起算

证书号：第4071608号

二、发明名称：一种电子级二氟双草酸磷酸锂的制备方法

发明人：赵经纬、洪果、信勇、孙安乐

专利号：ZL� 2018� 1� 1030727.9

专利权人：九江天赐高新材料有限公司

专利权期限：20年，自专利申请日（2018年09月05日）起算

证书号：第4010680号

三、发明名称：一种对合成的PEEK样品进行分析检测的方法

发明人：赵经纬、刘红艳、徐伟国、信勇

专利号：ZL� 2018� 1� 1031138.2

专利权人：九江天赐高新材料有限公司

专利权期限：20年，自专利申请日（2018年09月05日）起算

证书号：第4168585号

四、发明名称：一种对氟化锂中残留EDTA含量的检测方法

发明人：赵经纬、程泽英、殷松南、信勇

专利号：ZL� 2018� 1� 1273371.1

专利权人：九江天赐高新材料有限公司

专利权期限：20年，自专利申请日（2018年10月30日）起算

证书号：第4194212号

五、发明名称：一种三(三甲硅基)亚磷酸酯的制备方法

发明人：赵经纬、肖立航、孙安乐、信勇

专利号：ZL� 2018� 1� 1282253.7

专利权人：九江天赐高新材料有限公司

专利权期限：20年，自专利申请日（2018年10月30日）起算

证书号：第4169520号

六、发明名称：锂动力电池梯次利用的回收装置

发明人：陈进昭、张超、王文景、张道兵、李静

专利号：ZL� 2018� 1� 0306182.3

专利权人：中天鸿锂清源股份有限公司

专利权期限：20年，自专利申请日（2018年04月08日）起算

证书号：第4015198号

上述专利的取得，短期内不会对公司及全资子公司九江天赐、控股子公司中天

鸿锂的生产经营情况产生重大影响，但有利于进一步完善公司及全资子公司九江天

赐、控股子公司中天鸿锂的知识产权保护体系，发挥自主知识产权优势，提升核心竞

争力。

特此公告。

广州天赐高新材料股份有限公司董事会

2021年1月30日

证券代码：603687� � � � �证券简称：大胜达 公告编号：2021-003

浙江大胜达包装股份有限公司

2020年年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

1.公司业绩预计增加14,435万元到19,435万元，同比增加136.63%到183.96%。

2.公司本次业绩预增主要是由于土地收储事项，收到政府拆迁补偿款导致的非

经常性损益事项所致。2020年非经常性损益影响金额为21,800万元到25,800万元。

3.扣除上述非经常性损益事项后，公司业绩预计盈利3,200万元到4,200万元。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2020年1月1日至2020年12月31日。

（二）业绩预告情况

1.经财务部门初步测算，预计2020年年度实现归属于上市公司股东的净利润与

上年同期（法定披露数据）相比，将增加14,435万元到19,435万元，实现归属于上

市公司股东的净利润25,000万元到30,000万元，同比增加136.63%到183.96%。

2. 预计归属于上市公司股东扣除非经常性损益后的净利润为3,200万元到4,

200万元。

二、上年同期业绩情况

（一）归属于上市公司股东的净利润：10,564.71万元。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润：8,230.67万元

（二）每股收益：0.28元。

三、本期业绩预增的主要原因

报告期内公司主营业务保持稳定增长，主要系公司积极做好疫情防控，努力保

障公司正常经营所致。但受疫情影响，整体毛利率有所下滑，主要系部分高附加值订

单受到下游客户复工复产较晚、出口需求减弱的影响有所减少；与此同时，公司出于

战略布局投资新建的工厂效益尚未充分显现，也对短期业绩形成一定不利影响。

公司净利润大幅增长，主要系萧山经济技术开发区管理委员会对公司所持有位

于萧山经济技术开发区北塘路以北，杭长铁路以东的地块实施收储，公司目前已收

到全部的拆迁款，其中与土地厂房、搬迁补助等相关的收益计入2020年非经常性损

益。

四、风险提示

基于公司财务部门根据自身专业判断及与年审会计师初步沟通后的情况，公司

不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的经审

计后的2020年年报为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江大胜达包装股份有限公司

董事会

2021年1月29日

证券代码：600673� � � � � � � � � �证券简称：东阳光 编号：临2021-03号

债券代码：163048� � � � � � � � � �债券简称：19东科01

债券代码：163049� � � � � � � � � �债券简称：19东科02

债券代码：163150� � � � � � � � � �债券简称：20东科01

广东东阳光科技控股股份有限公司

2020年年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

1、公司业绩预计减少60,900.00万元到70,000.00万元，同比减少54.74%到62.92%。

2、扣除非经常性损益事项后，公司业绩预计减少94,300.00万元到98,200.00万元，

同比减少102.79%到107.04%。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2020年1月1日至2020年12月31日。

（二）业绩预告情况

1、 经财务部门初步测算，预计2020年年度实现归属于上市公司股东的净利润与上

年同期相比，将减少60,900.00万元到70,000.00万元，同比减少54.74%到62.92%。

2、 归属于上市公司股东的扣除非经营性损益的净利润与上年同期相比，将减少94,

300.00万元到98,200.00万元，同比减少102.79%到107.04%

（三）本期业绩预告为公司根据经营情况的初步测算，未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况

（一）归属于上市公司股东的净利润：111,247.71万元；归属于上市公司股东的扣除

非经营性损益的净利润：91,744.43万元。

（二）每股收益：0.38元/股。

三、本期业绩预减的主要原因

1、公司化工板块主要产品为新型制冷剂及氯碱化工产品。 其中，新型制冷剂受下游

空调行业需求疲软的影响，产品价格及订单在2020年呈现波动下滑趋势；氯碱化工产品

主要包括液碱、双氧水、氯气及甲烷氯化物等，作为大宗基础化工原材料下游用途广泛，

受全球经济周期和新冠疫情影响，前三季度化工产品价格持续低迷，虽然随着国内经济

的率先复苏，第四季度部分化工产品价格已呈现上升趋势，但受前期影响较大导致整体

业绩同比有所下滑。

2、2020年因新冠疫情影响，国内人口流动性大幅下降，各级医疗机构门诊量减少，处

方量及药品销售下降，公司医药制造板块核心产品可威（磷酸奥司他韦）作为抗流感的

处方药，受此影响销量下滑导致业绩同比减少。

四、风险提示

公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的不确定性因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的2020年年

度报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广东东阳光科技控股股份有限公司

2021年1月30日

证券简称：怡亚通 证券代码：002183� � � � � � � �公告编号：2021-025

深圳市怡亚通供应链股份有限公司

关于非公开发行股票预案

补充风险提示公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市怡亚通供应链股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年1月7日在中

国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）指定的信息披露网站巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）上披露了《深圳市怡亚通供应链股份有限公司非公开发

行股票预案（二次修订稿）》等公告。

目前，公司非公开发行股票事项正处于审核阶段，根据中国证监会审核要求，现

将 《深圳市怡亚通供应链股份有限公司非公开发行股票预案 （二次修订稿）》中

“六、与本次发行有关的风险分析” 中对募投项目用地风险进行补充披露如下：

“山东怡亚通供应链产业园项目用地手续尚在办理中。 该项目用地已于2020年

4月已取得济南市济阳区自然资源局出具的 《用地规划意见》（济阳规字[2020]

0414），明确项目地块规划用地性质为“物流仓储用地” ；同期，项目取得济南市济

阳区人民政府签署的《证明文件》，同意推荐本项目纳入容缺办理程序，建设内容：

云仓基地、供应链结算中心及配套设施。截至本文件出具日，项目已上报济南市自然

资源和规划局审批土地指标，项目预计2021年初取得济阳区人民政府批复的项目用

地指标，2021年上半年将完成一期用地挂牌出让程序。综上，无法取得国有土地使用

权证书的风险较低，但是仍然存在无法取得土地的风险。 ”

特此公告。

深圳市怡亚通供应链股份有限公司董事会

2021年1月28日

证券简称：怡亚通 证券代码：002183� � � � � � � � �公告编号：2021-026

深圳市怡亚通供应链股份有限公司

关于为控股子公司提供担保的

进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述

1、深圳市怡亚通供应链股份有限公司（以下简称“怡亚通” 或“公司” ）于2020

年8月13日召开了第六届董事会第二十四次会议，审议通过了《关于公司对控股子

公司2020年下半年授信额度进行担保预计的议案》。 根据公司经营计划安排，为满

足公司生产经营的资金需求，公司控股子公司拟向银行等金融机构申请总额不超过

人民币252,750万元的综合授信额度，授信期限不超过一年，并由公司（含公司控股

子公司）进行担保，担保期限均不超过三年。 本议案已经公司于2020年8月31日召开

的2020年第七次临时股东大会审议通过。 具体内容详见2020年8�月 14日公司披露

于《中国证券报》《证券时报》《上海证券报》及公司指定信息披露网站巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上刊登的《关于公司对控股子公司2020年下半年授信额度

进行担保预计的公告》（公告编号：2020-220）。

2、公司于2020年12月28日召开了第六届董事会第三十六次会议，审议通过了

《关于公司对控股子公司2021年度授信额度进行担保预计的议案》。 根据公司经营

计划安排，为满足公司生产经营的资金需求，公司控股子公司拟向银行等金融机构

申请总额不超过人民币339,316万元的综合授信额度，授信期限不超过一年，并由公

司（含公司控股子公司）进行担保，担保期限均不超过三年。本议案已经公司于2021

年1月13日召开的2021年第一次临时股东大会审议通过。 具体内容详见2020年12月

29日公司披露于《中国证券报》《证券时报》《上海证券报》及公司指定信息披露网

站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上刊登的《深圳市怡亚通供应链股份有限公

司关于公司对控股子公司2021年度授信额度进行担保预计的公告》（公告编号：

2020-352）。

二、担保进展情况

近日，公司分别为三家控股子公司向银行申请授信事宜与银行签订了担保

文件，具体情况如下：

1、广西怡亚通大泽深度供应链管理有限公司海南分公司（以下简称“广西大泽

海南分公司” ）与中国光大银行股份有限公司海口分行签订《流动资金贷款合同》，

借款金额为人民币1,000万元。 公司与中国光大银行股份有限公司海口分行签订

《保证合同》为上述融资行为提供连带责任保证，担保的最高额度为人民币1,000万

元。

2、陕西怡亚通深度供应链管理有限公司（以下简称“陕西省公司” ）与兴业银

行股份有限公司西安分行签订《额度授信合同》，借款金额为人民币3,000万元。 公

司与兴业银行股份有限公司西安分行签订《最高额保证合同》为上述融资行为提供

连带责任保证，担保的最高额度为人民币3,000万元。

3、龙岩市精博亚通贸易有限公司（以下简称“龙岩精博亚通” ）与福建海峡银

行股份有限公司龙岩分行签订《额度授信合同》，授信额度为人民币2,000�万元整。

公司与福建海峡银行股份有限公司龙岩分行签订《最高额保证合同》为上述融资行

为提供连带责任保证，担保的最高额度为人民币2,000�万元。

三、被担保人基本情况

1、公司名称：广西怡亚通大泽深度供应链管理有限公司海南分公司

注册地址：海南省海口市龙华区滨海街道新港路11号金港大厦4楼

法定代表人：李琰

成立时间：2016年11月30日

经营范围：供应链管理服务及相关信息咨询；化妆品、日用百货、酒具、工艺品、

家用电器的销售；进出口贸易。 （一般经营项目自主经营，许可经营项目凭相关许可

证或者批准文件经营）（依法须经批准的项目， 经相关部门批准后方可开展经营活

动。 ）

广西大泽海南分公司为公司全资子公司广西怡亚通大泽深度供应链管理有限

公司（以下简称“广西大泽” ）的分公司。 广西大泽目前注册资本为人民币8,000万

元，公司持有其100%的股份。

广西大泽最近一年又一期的主要财务指标：

2019年度财务数据 2020年三季度财务数据

（单位：人民币/万元） （单位：人民币/万元）

资产总额 46,634.98 25,396.05

负债总额 35,442.26 13,227.03

净资产 11,192.72 12,169.02

营业收入 143,954.37 113,894.73

净利润 998.97 976.29

资产负债率 76.00% 52.08%

2、公司名称：陕西怡亚通深度供应链管理有限公司

注册地址： 陕西省西安市经开区凤城八路与文景路十字西北国金中心E座11层

1101(B)1102(A)

法定代表人：谢芳

成立时间：2013年11月26日

经营范围：预包装食品的批发、零售；供应链管理及相关信息咨询；自营和

代理各类商品和技术的进出口业务（国家限定或禁止公司经营的商品和技术除

外）；酒具、工艺品、电器、日用品、化妆品的批发；一类医疗器械的销售。 （依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

陕西省公司目前注册资本为人民币1,000万元，公司持有其100%的股份，为公

司的全资子公司。

陕西省公司最近一年又一期的主要财务指标：

2019年度财务数据 2020年三季度财务数据

（单位：人民币/万元） （单位：人民币/万元）

资产总额 13,774.43 5,741.07

负债总额 14,125.80 6,301.86

净资产 -351.37 -560.79

营业收入 2,382.58 4,380.18

净利润 -800.21 -209.42

资产负债率 102.55% 109.77%

3、公司名称：龙岩市精博亚通贸易有限公司

注册地址：福建省龙岩市新罗区北城北星中兴路北五街4号101室

法定代表人：林远洪

成立时间：2016年12月12日

经营范围：建材批发；其他机械设备及电子产品批发；计算机、软件及辅助设备

批发；计算机、软件及辅助设备零售；其他电子产品零售；日用杂货批发；日用家电批

发；其他日用品零售；日用家电零售；日用杂品零售；其他通讯设备批发；其他家庭用

品批发；供应链管理服务；机构商务代理服务；科技会展服务；旅游会展服务；文化会

展服务；通用仓储（不含危险品)；其他未列明的预包装食品批发（不含国境口岸）；

其他预包装食品零售（不含国境口岸）；其他未列明的农牧产品批发；百货零售；酒、

饮料及茶叶批发（不含国境口岸）；酒、饮料及茶叶零售（不含国境口岸）；自有商业

房屋租赁服务；信息技术咨询服务；果品、蔬菜零售；在线数据处理与交易处理业务。

龙岩精博亚通目前注册资本为人民币5,500万元，公司持有其60%的股份，为公

司的控股子公司。

龙岩精博亚通最近一年又一期的主要财务指标：

2019年度财务数据 2020年三季度财务数据

（单位：人民币/万元） （单位：人民币/万元）

资产总额 9,836.21 9,829.29

负债总额 4,230.84 4,361.24

净资产 5,605.37 5,468.05

营业收入 16,528.58 9,611.58

净利润 20.89 -137.31

资产负债率 43.01% 44.37%

四、备查文件

1、《深圳市怡亚通供应链股份有限公司第六届董事会第二十四次会议决议》

2、《深圳市怡亚通供应链股份有限公司第六届董事会第三十六次会议决议》

3、《深圳市怡亚通供应链股份有限公司2020年第七次临时股东大会决议》

4、《深圳市怡亚通供应链股份有限公司2021年第一次临时股东大会决议》

5、《深圳市怡亚通供应链股份有限公司关于公司对控股子公司2020年下半年

授信额度进行担保预计的公告》

6、《深圳市怡亚通供应链股份有限公司关于公司对控股子公司2021年度授信

额度进行担保预计的公告》

特此公告。

深圳市怡亚通供应链股份有限公司

董事会

2021年1月29日

证券简称：怡亚通 证券代码：002183� � � � � �公告编号：2021-027

深圳市怡亚通供应链股份有限公司

关于转让控股子公司股权的

进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市怡亚通供应链股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年12月28日召

开了第六届董事会第三十六次会议，会议审议通过了《关于公司全资子公司深圳市

怡亚通深度供应链管理有限公司挂牌转让控股子公司福州兴联汇都贸易有限公司

股权的议案》《关于公司全资子公司深圳市怡亚通深度供应链管理有限公司挂牌转

让控股子公司厦门兴联汇都实业有限公司股权的议案》， 同意公司通过产权交易机

构公开挂牌转让相关控股子公司的股权。 具体内容详见公司于2020年12月29日在

巨潮资讯网 （www.cninfo.com.cn）《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》上

披露的《关于公司全资子公司深圳市怡亚通深度供应链管理有限公司挂牌转让控股

子公司福州兴联汇都贸易有限公司股权的公告》（公告编号：2020-364）《关于公

司全资子公司深圳市怡亚通深度供应链管理有限公司挂牌转让控股子公司厦门兴

联汇都实业有限公司股权的公告》（公告编号：2020-365）。

上述控股子公司的股权转让进展情况如下：

1、 公司全资子公司深圳市怡亚通深度供应链管理有限公司拟挂牌转让控股子

公司福州兴联汇都贸易有限公司60%的股权于2021年1月25日在深圳市怡亚通供应

链股份有限公司淘宝网资产竞价网络平台（http://zc-paimai.taobao.com）上进

行公开竞价，最终以人民币3,851,622.11元的价格完成本次挂牌转让福州兴联汇都

贸易有限公司60%的股权交易。

2、 公司全资子公司深圳市怡亚通深度供应链管理有限公司拟挂牌转让控股子

公司厦门兴联汇都实业有限公司60%的股权于2021年1月25日在深圳市怡亚通供应

链股份有限公司淘宝网资产竞价网络平台（http://zc-paimai.taobao.com）上进

行公开竞价， 最终以人民币26,148,377.89元的价格完成本次挂牌转让厦门兴联汇

都实业有限公司60%的股权交易。

特此公告。

深圳市怡亚通供应链股份有限公司

董事会

2021年1月29日

证券代码：002069� � � � � � � � �证券简称：獐子岛 公告编号：2021—04

獐子岛集团股份有限公司

关于涉及诉讼事项的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

獐子岛集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日收到大连市中级人民法

院送达的《应诉通知书》（（2020）辽02民初1133号等69份）及相关材料。 根据上述

材料显示，大连市中级人民法院已受理自然人吴佩泽等69名原告起诉公司证券虚假

陈述责任纠纷一案，诉讼金额共计人民币1,330.09万元。 现将涉及上述诉讼事项相

关情况公告如下：

一、本次诉讼基本情况

1、诉讼当事人

原告：吴佩泽等69名原告

被告：獐子岛集团股份有限公司

2、原告的诉讼请求

索要各项经济损失、诉讼费。 诉讼金额共计人民币1,330.09万元。

3、主要事实与理由

2020年6月23日，公司收到中国证监会下发的《中国证券监督管理委员会行政

处罚决定书》【2020】29号，详见《关于收到中国证券监督管理委员会〈行政处罚决

定书〉和〈市场禁入决定书〉的公告》（公告编号：2020-48）。 原告以证券虚假陈述

责任纠纷为由，向大连市中级人民法院提起诉讼。

二、本次公告的诉讼事项对公司本期利润或期后利润的可能影响

鉴于上述诉讼案件尚未开庭审理，其对公司本期利润或期后利润的可能影响尚

不确定。 公司高度重视相关诉讼案件，已聘请专业律师团队积极应诉，依法依规维护

公司及全体股东的合法权益。 公司将依据有关会计准则的要求和实际情况进行相应

的会计处理，并及时对涉及重大诉讼事项的进展情况履行信息披露义务，敬请广大

投资者注意投资风险。

三、备查文件

法院应诉通知书等材料。

特此公告

獐子岛集团股份有限公司

董事会

2021年1月30日

证券代码：002069� � � � � � � � � � � �证券简称：獐子岛 公告编号：2021-05

獐子岛集团股份有限公司

2020年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2020年1�月1日至2020年12月31日

2、预计的经营业绩：扭亏为盈

项目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东

的净利润

盈利：1,000万元–1,500万元 亏损：39,218.37万元

比上年同期增长：102.55%-103.82%

扣除非经常性损益后

的净利润

亏损：10,000万元-15,000万元 亏损：18,582.92万元

比上年同期增长：46.19%-19.28%

营业收入 190,000万元–200,000万元 272,886.92万元

扣除后营业收入 190,000万元–200,000万元 272,886.92万元

基本每股收益 盈利：0.0141元/股–0.0211元/股 亏损：0.5515元/股

二、业绩预告预审计情况

本业绩预告未经过注册会计师预审计。 公司已就本次业绩预告有关事项与年度

审计会计师事务所进行了预沟通，公司与会计师事务所在本次业绩预告方面不存在

重大分歧。

三、业绩变动原因说明

报告期内，受国内外疫情、市场环境变化影响，公司各行业收益水平有所下降；

进料加工出口产品市场价格下跌，对部分原料存货计提减值准备；海洋种业产品经

营业绩有所增长；出让部分海域使用权相关资产及转让子公司股权、政府补助等非

经常性损益项目收益增加。 受以上等因素影响，公司全年预计盈利1,000-1,500万

元，同比扭亏为盈。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门初步测算数据。 截止本公告日，公司年度存货盘

点受天气、水温、疫情等影响尚未全部完成，具体财务数据以2020年度报告中披露数

据为准。 公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券日报》及巨潮资讯网，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

獐子岛集团股份有限公司董事会

2021年1月30日

证券代码：002670� � � � � � � �证券简称：国盛金控 公告编号：2021-003

国盛金融控股集团股份有限公司

2020年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

1、业绩预告时间：2020年1月1日至2020年12月31日

2、业绩预告情况：预计扣除非经常性损益前后的净利润孰低者为负值

项目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东

的净利润

亏损：25,000万元–45,000万元

盈利：9,520.61万元

比上年同期下降：362.59%�-�572.66%

扣除非经常性损益后

的净利润

亏损：25,300万元–45,500万元

亏损：11,434.05万元

比上年同期下降：121.27%�-�297.93%

营业收入 177,000万元–265,000万元 166,971.43万元

扣除后营业收入 177,000万元–265,000万元 166,971.43万元

基本每股收益 亏损：0.13元/股–0.23元/股 盈利：0.05元/股

二、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告相关财务数据未经会计师事务所预审计。 公司已就业绩预告有

关事项与年报审计会计师事务所进行了预沟通，双方不存在重大分歧。

三、业绩变动原因说明

报告期内，公司以稳定经营、防范风险为首要任务，在经营方针、业务结构、业

务规模等方面均进行了相应调整。公司营业收入增长、归属于上市公司股东的净利

润下降的主要原因：1.证券经纪业务、投研业务收入大幅增长，相应成本费用较上

年同期有所增加；2.证券自营业务收益较上年同期大幅下降；3.本期拟计提减值准

备较上年同期有所增加。

四、风险提示

1、根据中国证监会〔2020〕45号公告，中国证监会决定自2020年7月17日起对

公司下属子公司国盛证券有限责任公司（下称国盛证券）、国盛期货有限责任公司

实行接管。 自接管日后，公司持续评估接管事项是否导致合并报表范围发生变更。

基于企业会计准则及当前事实情况， 公司以延续合并国盛证券为基础形成上述

2020年度业绩预计情况。如后续接管进展变化影响2020年末国盛证券纳入合并范

围的判断，将对业绩预计数据准确性产生较大影响。

2、因公司暂未取得QD2020年第四季度财务数据，公司以其披露的截至第三

季度财务数据作为预测依据，对业绩预计数据准确性存在一定影响。

五、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门初步估算的结果， 具体财务数据以公司经会计

师事务所审计的2020年年度报告为准。 敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告

国盛金融控股集团股份有限公司

董事会

二〇二一年一月二十九日

证券代码：603737� � � � � � � � � � �证券简称：三棵树 公告编号：2021-005

三棵树涂料股份有限公司

关于第四期员工持股计划

实施进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

三棵树涂料股份有限公司（以下简称“公司” ）分别于2020年9月9日、2020年

10月13日召开了第五届董事会第十一次会议、2020年第四次临时股东大会， 审议

并通过了《关于〈三棵树涂料股份有限公司第四期员工持股计划（草案）〉及其摘

要的议案》等相关议案。具体内容详见公司分别于2020年9月10日、2020年10月14

日在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）及指定信息披露媒体上披

露的相关公告。

公司2020年第四次临时股东大会审议通过第四期员工持股计划相关议案后，

公司积极推进员工持股计划的相关事宜，但鉴于公司员工参与积极性颇高，公司于

2020年11月2日召开第五届董事会第十三次会议，审议通过了《关于修订〈三棵树

涂料股份有限公司第四期员工持股计划（草案）及其摘要〉的议案》、《关于修订

〈三棵树涂料股份有限公司第四期员工持股计划管理办法〉的议案》，决定对第四

期员工持股计划规模上限等条款进行调整。 具体内容详见公司于2020年11月4日

在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）及指定信息披露媒体上披露

的相关公告。

根据中国证监会 《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》（证监

会公告〔2014〕33号）、上海证券交易所《上市公司员工持股计划信息披露工作指

引》（上证发〔2014〕58号）及其他规范性文件的规定，现将公司第四期员工持股

计划的实施进展情况公告如下：

2020年10月，公司第四期员工持股计划通过二级市场购买的方式累计买入公

司股票38,300股，成交金额为5,759,508.94元。

2020年11月，公司第四期员工持股计划通过二级市场购买的方式累计买入公

司股票2,306,697股，成交金额为334,399,379.80元。

2020年12月，公司第四期员工持股计划通过二级市场购买的方式累计买入公

司股票598,318股，成交金额为80,678,455.15元。

2021年1月， 公司第四期员工持股计划通过二级市场购买的方式累计买入公

司股票1,463,707股，成交金额为222,016,706.80元。

截至本公告披露日， 公司第四期员工持股计划通过二级市场购买的方式累计

买入公司股票4,407,022股，成交金额为642,854,050.69元，买入股票数量占公司

总股本的1.64%。

公司将持续关注员工持股计划实施的进展情况， 严格按照相关规定及时履行

信息披露义务。 敬请广大投资者关注公司公告并注意投资风险。

特此公告。

三棵树涂料股份有限公司董事会

2021年1月30日


